证券代码：300158     证券简称：振东制药   公告编号：2021-089

山西振东制药股份有限公司

关于全资子公司更名的公告

山西振东制药股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司山西振

东安特生物制药有限公司，因达霏欣米诺地尔搽剂的产品定位调整为皮

科用药和医美产品，公司将其名称变更为“山西振东安欣生物制药有限

公司”，并于近日完成了相关工商变更登记，取得了晋中市市场监督管

理局换发的山西振东安欣生物制药有限公司《营业执照》。

一、变更后的工商登记基本情况

名称：山西振东安欣生物制药有限公司

统一社会信用代码：91140700602052641X

类型：有限责任公司(自然人投资或控股的法人独资)

住所：山西省晋中市山西示范区晋中开发区汇通产业园区箕城路

908 号

法定代表人：王旭文

注册资本：壹亿柒仟万圆整

成立日期：1992-06-12

营业期限：1992-06-12 至 2022-06-19

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

经营范围：药品生产：原料药（胶体果胶铋、柳胺酚、盐酸氟桂利

嗪、巴柳氮钠）、小容量注射剂、片剂、硬胶囊剂（含抗肿瘤药）、颗

粒剂、散剂、丸剂（蜜丸、浓缩丸、糊丸）、搽剂、凝胶剂、精神药品

（地西泮注射液）、中药提取；药品批发；医药技术开发。（依法须经

批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

二、备查文件

山西振东安欣生物制药有限公司的《营业执照》。

特此公告。

                         山西振东制药股份有限公司董事会

                                2021 年 08 月 18 日